Parashtruesi/ja i/e ankesës: _____________________ ,______________________  Kundër: _____________________   Fatura e kontestuar:      Në përputhje me nenin 125 të Ligjit Nr. 05/L -031 për procedurën e përgjithshme administrative, parashtruesi i ankesës paraqet këtë:  
ANKESË Për shkak të shkeljes së dispozitave _____________________ , si dhe për shkak të vlerësimit të gabuar të gjendjes faktike _________ .  
ARSYETIMI   ________________________________ .
________________
   Andaj bazuar në të gjitha këto që u thanë më lart, parashtruesi i ankesës kërkon nga ____________ , që pas shqyrtimit të të gjitha fakteve, provave dhe sipas nevojës edhe inspektimit në terren, të marrë këtë:  
VENDIM I. APROVOHET në tërësi si e bazuar ankesa e ____________________ , nga _______________  me adresë në ______________________ .  
II. NDRYSHOHET fatura nr. _______________ në përputhje me gjendjen e prezantuar nga parashtruesi i ankesës.
_____________________,
Parashtruesi i ankesës,
__________________________ 
____________________ 
_____________________ (nënshkrimi)
____________________ 
